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LEGO 60356 City Motocykl kaskaderski
z niedźwiedzi

Cena 41,48 zł

Numer katalogowy 290599325

Kod producenta 60356

Kod EAN 5702017416182

Opis produktu
 
 

LEGO City Motocykl kaskaderski z niedźwiedziem
NUMER KATALOGOWY: 60356

LINIA: City

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 10

WIEK: 5+

Zestaw LEGO® City Motocykl kaskaderski z niedźwiedziem (60356) gwarantuje wiele godzin wspaniałej zabawy dzieciom w wieku od pięciu lat. Zawiera on napędzany
kołem zamachowym motocykl do wykonywania niesamowitych skoków i trików. Wystarczy dodać minifigurkę motocyklisty z zabawnym niedźwiedzim kaskiem i już
można wykonywać niezliczone sztuczki. Interaktywna zabawa Ten zestaw kaskaderski zawiera ilustrowane instrukcje budowania i aplikację LEGO Builder – cyfrowy
przewodnik z intuicyjnymi narzędziami do powiększania i obracania modelu, które pomagają dzieciom zwizualizować gotowy model z różnych perspektyw. Niech to
dzieci będą gwiazdami pokazu! Z zestawami LEGO City Stuntz dzieci znajdą się w samym środku akcji. Do dyspozycji fajne motocykle, realistyczne konstrukcje oraz
zabawne postacie, które inspirują do pomysłowego odgrywania ról. Połącz ten zestaw z innymi z serii LEGO City Stuntz, aby stworzyć niesamowity pokaz kaskaderski!

 
 

Motocykl kaskaderski – pokaż dzieciom w wieku od pięciu lat świat zestawów LEGO® City Stuntz dzięki motocyklowi napędzanemu kołem zamachowym

Co jest w pudełku? Wszystko, czego potrzebują dzieci, by wprawić koło zamachowe w ruch, wraz z minifigurką w niedźwiedzim kasku

Prawdziwe wyczyny kaskaderskie – motocykl trzeba popchnąć, by uruchomić koło zamachowe i wykonać zabawne skoki i sztuczki

Ciekawy prezent – zestaw LEGO® City Motocykl kaskaderski z niedźwiedziem (60356) sprawdzi się jako prezent na święta lub urodziny albo jako niespodzianka z
dowolnej okazji dla pięciolatków i starszych dzieci, które lubią pełną akcji zabawę

Kieszonkowy zestaw – motocykl kaskaderski z niedźwiedziem ma 5 cm wysokości, 6 cm długości i 2 cm szerokości

Zbierz i połącz – motocykl można połączyć z innymi zestawami z serii LEGO® City Stuntz, by urozmaicić zabawę w pokazy kaskaderskie.
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